
   
 

Informacije učitelja – predmetna nastava – Mošćenica 

Isključivo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu 

  
Ime i prezime učitelja 

 

 
ujutro 

 
popodne 

Ivana Kireta         Po dogovoru na mail: 
ivana.kireta@skole.hr  

 

Dijana Vujčić ponedjeljak 6. sat ( uz najavu) 
( 12.30 – 13.10) 

Po dogovoru na mail: 
dijana.vujcic1@skole.hr 

Edina Džihić Šajnić 
Po dogovoru na mail 

edina.dzihic-sajnic@skole.hr 

Po dogovoru na mail 
edina.dzihic-sajnic@skole.hr 

Nikolina Gerić Po dogovoru na mail 
nikolina.geric1@skole.hr 

 

Kristina Roksa Po dogovoru na mail 
kristina.roksa@skole.hr 

 

 

Marijana Rukavina marijana.rukavina@skole.hr 
četvrtak 

13.30-14.00 

marijana.rukavina@skole.hr 
 

Silvana Baljak Po dogovoru na mail 
silvana.baljak@skole.hr  

 

Danijel Kolarec Po dogovoru na mail 
danijel.kolarec@skole.hr 

Utorak 9.40-10.25 

 

Ilvana Crnkić Po dogovoru na mail 
ilvana.crnkic@skole.hr 

 

     
 

Kristina Kristić Po dogovoru na mail 
kkristina.hr@gmail.com  

 

Josipa Radišić Po dogovoru na mail 
josipa.radisic@skole.hr  

Po dogovoru na mail 
josipa.radisic@skole.hr 

Lidija Cvijanović 
 

srijeda - 3. sat lidija.cvijanovic@skole.hr  

Indira Vujicic Utorak i srijeda po dogovoru 
Mail: indira.vujicic@skole.hr 

Utorak i srijeda po dogovoru 
Mail: indira.vujicic@skole.hr 

Sandro Stojić / četvrtkom po dogovoru na mail 
sandro.stojic1@skole.hr 

Robert Aleksić srijeda nakon 6. sata 
mail: robert.aleksic@skole.hr 
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Filip Gajšek Ponedjeljak 
 po dogovoru na mail: 
filip.gajsek@skole.hr 

 

Frano Bijelić četvrtak 
12:30 do 13:30 

frano.bijelic@skole.hr 
tel: 099 676 3881 
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